PAGE
2

Совет депутатов
муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

07 декабря 2010г.                                                                            № 67
Об утверждении структуры администрации
Войсковицкого  сельского  поселения

Гатчинского  муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:

1.  Утвердить Структуру   администрации  Войсковицкого сельского  поселения (Приложение № 1).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 19.05.2010 г. №46 «Об утверждении структуры администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения.
Глава  муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение
Р.А. Алехин